
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA  ASFALTOVÝCH  SMĚSÍ  
_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávka asfaltových směsí“ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-001042 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-střed-Štýřice 
(dále také jen „zadavatel“) 

 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky asfaltových směsí, které budou z obalovny 
odebírány vlastními vozidly zadavatele. 

Asfaltové směsi musí splňovat požadavky ČSN EN 13108-1, ČSN EN 13108-5, ČSN EN 736121. 
Asfaltové směsi jsou určeny pro opravy jednotlivých výtluků a plošné opravy vozovek ručním i strojním 
zpracováním při teplotě vzduchu minimálně +5 °C u obrusných vrstev a +3 °C u ložních vrstev dle ČSN 73 
6121. Teplota zboží při odběru kupujícím musí být v rozmezí od 160 do 180 °C. 

Podrobnější specifikace  je uvedena v přílohách zadávací dokumentace. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  14213200-9 Asfalt 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka na dodávky   

                                        



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

I I . OZNAČENÍ  ÚČ AST NÍKŮ  ZADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Jihomoravská obalovna, s.r.o. Hlavní 472, 66461 Rajhradice 26003171 

2. COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1                          
Vysočany, 19000 Praha 9 

26177005 

3. IMOS asfalt, s.r.o. 
Olomoucká 704/174, 
Černovice, 62700 Brno 

05970008 

4. Brněnská obalovna, s.r.o. 
Tovární 756/3,                          
Chrlice, 64300 Brno 

64506924 

I I I . VYB R AN Í  DO D AV ATELÉ ,  S  N IMIŽ  BYL A UZ AV ŘENA R ÁMCO VÁ DO HO DA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  A V ČETNĚ CE NY  SJED NANÉ  V  DOHO DĚ  

Název dodavatele č.  1 :  Jihomoravská obalovna, s.r.o. 

Sídlo:  Hlavní 472, 66461 Rajhradice 

IČO:  26003171 

Cena sjednaná ve smlouvě:  30 000 000,-  Kč bez DPH                                                               
(nabídková cena: 20 810 800,- Kč bez DPH) 

Název dodavatele č.  2: Brněnská obalovna, s.r.o. 

Sídlo:  Tovární 756/3, Chrlice, 64300 Brno 

IČO:  64506924 

Cena sjednaná ve smlouvě:  30 000 000,-  Kč bez DPH                                                               
(nabídková cena: 21 793 000,- Kč bez DPH) 

Název dodavatele č.  3: IMOS asfalt, s.r.o. 

Sídlo:  Olomoucká 704/174, Černovice, 62700 Brno 

IČO:  05970008 

Cena sjednaná ve smlouvě:  30 000 000,-  Kč bez DPH                                                               
(nabídková cena: 22 434 000,- Kč bez DPH) 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatelů, 
jejichž nabídky byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější (na prvních třech místech) a vyhověly 
všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

Zadavatel hodnotil celkovou nabídkovou cenu za předpokládané množství odběru uvedenou v příloze            
č. 4 Zadávací dokumentace (Cenová kalkulace) zahrnující i veškeré ostatní náklady dodavatele. Za 
výhodnější byla považována nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

Ceny jsou pro účely obnovení soutěže na základě rámcové dohody považovány za maximální. Nabídka 
podaná v minitendru na základě rámcové dohody nesmí obsahovat horší (vyšší) cenové údaje než údaje 
uvedené v nabídce na uzavření rámcové dohody.  

Zadavatel provedl hodnocení doručených nabídek dle shora uvedeného kritéria a stanovil následující 
pořadí: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí nabídky 

1. Jihomoravská obalovna, s.r.o. 20 810 800,- 1. 

4. Brněnská obalovna, s.r.o. 21 793 000,- 2. 

3. IMOS asfalt, s.r.o. 22 434 000,- 3. 

2. COLAS CZ, a.s. 23 865 200,- 4. 

Nabídka účastníka č.  

1. Jihomoravská obalovna, s.r.o. Hlavní 472, 66461 Rajhradice 26003171 

se umístila na prvním místě v pořadí a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, zda splňuje 
požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky. Komise konstatovala, že veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení byly tímto účastníkem 
splněny. Zadavatel tak rozhodl o výběru shora uvedeného účastníka č. 1 k uzavření rámcové dohody na 
veřejnou zakázku. 

Nabídka účastníka č.  

4. Brněnská obalovna, s.r.o. Tovární 756/3, Chrlice, 64300 Brno 64506924 

se umístila na druhém místě v pořadí a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, zda splňuje 
požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky. Komise konstatovala, že veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení byly tímto účastníkem 
splněny. Zadavatel tak rozhodl o výběru shora uvedeného účastníka č. 4 k uzavření rámcové dohody na 
veřejnou zakázku. 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

Nabídka účastníka č.  

3. IMOS asfalt, s.r.o. Olomoucká 704/174, Černovice, 62700 Brno 05970008 

se umístila na třetím místě v pořadí a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, zda splňuje 
požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky. Komise konstatovala, že veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení byly tímto účastníkem 
splněny. Zadavatel tak rozhodl o výběru shora uvedeného účastníka č. 3 k uzavření rámcové dohody na 
veřejnou zakázku. 

 

IV.  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

V.  ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

S ohledem na charakter požadovaného plnění, které je jediným funkčním a nerozdělitelným celkem, 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

 

 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2024-04-19T10:45:06+0200
	Bc. Milena Bartíková




